ВЫПИСКА

из Протокола №2 заседания Дисциплинарного комитета
Некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани» (НП «СРО «РОСК»)

              19 марта 2013 года                                                                        г. Краснодар

                      11.00                                                                                    ул. Офицерская, д.36

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания  Дисциплинарного комитета  НП «СРО «РОСК»,  Дисциплинарный комитет РЕШИЛ:
По шестому вопросу повестки дня: «О нарушениях, выявленных в ходе проведения контроля оплаты регулярных членских взносов»:
6.1. Не применять в отношении ООО «Азурит» мер дисциплинарного воздействия в связи с погашением задолженности по оплате регулярных членских взносов.
Проголосовали: «за» - единогласно.
	Председатель

Дисциплинарного  комитета

	    С.А. Кривушичев